
r% Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

DODATEK č. 1 K OBJEDNÁVCE ZE DNE 25. 5. 2020

I. Smluvní strany

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34, 746 01 Opava 
IČ: 72547651, DIČ: CZ72547651 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-439710287/0100

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Mgr. Martin Ruský, ředitel školy 

dále jako „objednatel" 

a

Vladislav Lysek
Zadky 6, 747 74 Neplachovice 
IČ : 18058094, DIČ: CZ5910011954 
Číslo účtu: 191196818/0300

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Vladislav Lysek

dále jako „zhotovitel"

II. Úvodní stanovení

(1) Smluvní strany prohlašují, že dne 25. 5. 2020 uzavřely Objednávku, jejímž předmětem je oprava 
schodišťových stupňů.

(2) Smluvní strany uzavírají tento dodatek kvůli nepředvídatelnýmu zvýšení nákladů souvisejících 
s objednávkou.

III. Změna objednávky

(1) Původní celková cena 66.200,- Kč bez DPH se navyšuje o částku 67.900,- Kč bez DPH, a to 
z následujících důvodů:
Po rozebrání stávajícího schodišťového ramene, skrze plánované výměny špatných schodišťových 
stupňů, bylo zjištěno napadení schodiště dřevokaznou houbou, která při ponechání nebo jen částečné 
výměně by mohla způsobit její další růst a fatální devastaci celého schodiště. Ze stejného důvodu byla 
navržena kompletní výměna zasaženého schodišťového ramene (mimo zábradlí, které nebylo zasaženo 
houbou). Výše zmíněná cena zahrnuje zednické práce (mimo výmalbu).
Fotografie dokládající stav jsou zaznamenány níže.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

Tyršova 867/34,746 01 Opava, elektronická podatelna VHSOp(a)po-msk.czf Datová schránka:zuv5ema

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz,
IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Stránka 1 z 3

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

(2) Termín dokončení opraveného díla se zhotovitel zavazuje předat do 23. 8. 2020.
(3) V ostatních ujednáních se Objednávka nemění.

IV. Závěrečná ustanovení

(1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 01 Opava, elektronická podatelna VHSOp(a)po-msk.cz. Datová schránka:zuvsema 

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz.
IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
M oravskoslezského '

n iz a c e ^ ^
»ho kraje

V
Stránka 2 z 3

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


n
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

(2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strany obdrží 
1 vyhotovení.

(4) Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou smluvními stranami zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje smluvními 
stranami použity. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
nájemce www.sshsopava.cz.

V Opavě dne: č f '/ -  7/ - V Opavě dne:

Za objednatele

 

Za zhotovitele:

 
  

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 01 Opava, elektronická podatelna VHSOp@po-msk.cz, Datová schránka:zuvsema 

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz,

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
M oravskoslezského

.nizace^^^
ého kraje

V
Stránka 3 z 3

http://www.sshsopava.cz
mailto:VHSOp@po-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz

